O předání bude 
sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a 
nájemce.

IV.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 27,70 Kč/m2/rok. 
Celkové roční nájemné tak činí 15 069,- Kč (slovy: patnácttisícšedesátdevětkorunčeských). 
Takto ujednané nájemné bylo stanoveno dohodou.
25,- Kč/m2/rok x infl. % 1,108 = 27,70 x 544 = 15069,- Kč

2. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K takto 
ujednanému nájemnému nebude tedy připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené